БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Чернянка

"___" __________ 20____ г.                                                                          № _____

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Чернянский район»
Белгородской области от 14 ноября 2019 г. № 618

В связи с преобразованием муниципального унитарного предприятия «Благоустройство и озеленение» Чернянского района Белгородской области в муниципальное автономное учреждение «Экосервис» администрация муниципального района «Чернянский район» Белгородской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от
14 ноября 2019 г. № 618 «О специализированной службе по вопросам похоронного дела на территории муниципального района «Чернянский район» Белгородской области»:
1.1. В пункте 1 постановления слова «муниципальное унитарное предприятие «Благоустройство и озеленение» Чернянского района Белгородской области» заменить словами «муниципальное автономное учреждение «Экосервис»».
1.2. В пункте 2 постановления слова «http://www.admchern.ru» заменить словами «https://chernyanskijrajon-r31.gosweb.gosuslugi.ru».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чернянского района по реализации проектов и программ в строительстве и градостроительной деятельности
(Морозов С.А.).

Глава администрации
Чернянского района

Т.П. Круглякова

image1.jpg